
 

 

 

        

  

                                          

 

 

 

 

 

K R S :  0000029842         N I P :  7 7 4 - 1 0 - 0 2 - 2 8 9     R E G O N :  6 1 0 3 1 7 8 4 5  

T e l e f o n :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 0 0 ;  f a x :  2 4  2 6 7 - 8 4 - 1 5  

e - m a i l :  s e k r e t a r i a t @ w s p r i t s p l o c k . p l       h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  

A d m i n i s t r a t o r e m  P a ń s t w a  d a n y c h  o s o b o w y c h  j e s t  S P  Z O Z  W o j e w ó d z k a  S t a c j a  P o g o t o w i a  R a t u n k o w e g o  i  T r a n s p o r t u  

S a n i t a r n e g o  w  P ł o c k u  0 9 - 4 0 0  P ł o c k  u l .  N a r o d o w y c h  S i ł  Z b r o j n y c h  5 .   

W i ę c e j  i n f o r m a c j i  d o t y c z ą c y c h  p r z e t w a r z a n i a  d a n y c h  o s o b o w y c h  z n a j d ą  P a ń s t w o  n a  s t r o n i e :  h t t p : / / w s p r i t s p l o c k . p l  w  z a k ł a d c e  

o c h r o n a  d a n y c h .    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

  

Płock, 21 czerwca 2021 r. 
 

TZPiZI.264.1696.2021 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art.6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.) 

dotyczącego wyboru Wykonawcy na dostawę pn.: 

„Zakup respiratorów i defibrylatorów dla SP ZOZ WSPRiTS w Płocku do walki ze 
skutkami pandemii SARS-CoV2” 

Postępowanie nr TZPiZI-ZO.264/07/D/21 
 

Zamawiający informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania wpłynęły 2 oferty. 
 

Ogłoszenie o postępowaniu prowadzonym prowadzonym na podstawie art.6a ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
zostało opublikowane w dniu 14.06.2021 roku za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej 
pod adresem internetowym: https://platformazakupowa.pl/pn/wspritsplock  

 
Jako oferty najkorzystniejsze z punktu widzenia kryterium oceny ofert (100% - cena)  

i spełniające wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym wybrano oferty następujących firm 
dla poszczególnych zadań:  

 

Nr 
zadania 

Nazwa firmy Cena netto oferty 
wybranej 

Cena brutto oferty 
wybranej 

1 

Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp. k., ul. Żołny 11, 02-815 

Warszawa 

 

88131,00 

 

95860,08 

2 

Strycer Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 35, 02-822 

Warszawa 

 

220 485,00 239 561,55 

 
  
  

mailto:sekretariat@wspritsplock.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wspritsplock


 

 

  

 

 
Zawarcie umowy nastąpi w ten sposób, że Zamawiający prześle do podpisu Wykonawcy 

wypełnioną umowę w formie elektronicznej. Wykonawca wydrukuje przesłaną umowę  
w odpowiedniej liczbie egzemplarzy i po podpisaniu odeśle do Zamawiającego.  
Zamawiający podpisany 1 egzemplarz umowy odeśle w możliwie najwcześniejszym terminie. 
 

Dyrektor  
SP ZOZ Wojewódzkiej Stacji  
Pogotowia Ratunkowego  
i Transportu Sanitarnego w Płocku  

mgr Lucyna Kęsicka 


